- 1 -

云县农业农村局通告
（云县 2021年第四期）

第 4 号

变型拖拉机牌证作废通告

按照《云南省安全生产委员会办公室关于印发云南省深入推

进变型拖拉机专项整治工作方案的通知》《云南省农业厅 云南省

公安厅 云南省安全生产监督管理局关于印发变型拖拉机专项整

治工作方案的通知》《云南省农业厅 云南省公安厅 云南省安全生

产监督管理局关于加强变型拖拉机安全监管工作的通知》等文件

规定,云县农业农村局已对号牌号码为云 09 的 958 台变型拖拉

机办理了注销登记，其登记证书、号牌、行驶证作废。

特此通告

附件：变型拖拉机牌证作废通告名单（2021年第四期）

云县农业农村局

2021年 10月 19 日